INDICAÇÃO No 449/2019

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

Solicito a tapagem do buraco existente na em frente ao número 320 da Rua Brasília, no
Loteamento Jardim Monte Serrat.

Senhor Presidente,

Indico à Sra Prefeita Municipal local determinar ao setor competente as devidas
providências no sentido de se realizar o serviço de tapagem do buraco existente em frente
ao número 320 da Rua Brasília, no Loteamento Jardim Monte Serrat.

JUSTIFICATIVA

O presente pedido se deve às solicitações dos munícipes, uma vez que este buraco esta
causando transtornos aos usuários que necessitam trafegar por aquela via.
Diante do exposto, conto com o atendimento desta solicitação por parte de S. Exa, Sra
Prefeita Municipal, por se tratar de assunto de grande interesse dos nossos munícipes.
Santa Isabel, 15 de agosto de 2019.

BENEDITO GABRIEL DA SILVA
Vereador